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Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 21 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
18.10.2018 - 10:06 Результаты
РР 45.23 МОРОЗОВ Владимир Берлин (GER) 06.08.2017
РРЮ 46.55 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС-1 Казань 18.11.2017

Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РЫЛОВ Евгений 1996 змс Московская область +0,68 48.78 мс 781
25m: 11.44 11.44 50m: 24.04 12.60 75m: 36.57 12.53 100m: 48.78 12.21

2. ГИРЁВ Иван 2000 мсмк Московская - Ярославская +0,71 49.32 мс 756
25m: 12.09 12.09 50m: 24.76 12.67 75m: 37.31 12.55 100m: 49.32 12.01

3. БРЯНСКИЙ Алексей 1997 змс Московская область +0,64 50.07 мс 723
25m: 12.28 12.28 50m: 25.46 13.18 75m: 37.89 12.43 100m: 50.07 12.18

4. ИУНИН Вадим 1995 мс Белгородская область +0,71 50.26 мс 714
25m: 11.60 11.60 50m: 24.26 12.66 75m: 37.19 12.93 100m: 50.26 13.07

5. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 мс Липецкая область +0,72 50.49 кмс 705
25m: 11.70 11.70 50m: 24.74 13.04 75m: 37.65 12.91 100m: 50.49 12.84

6. ГОЛУБЕВ Максим 1999 мс Калужская область +0,67 50.97 кмс 685
25m: 11.48 11.48 50m: 24.42 12.94 75m: 37.78 13.36 100m: 50.97 13.19

7. ВОЛОШИН Антон 1998 мс Калужская область +0,64 51.00 кмс 684
25m: 11.56 11.56 50m: 24.58 13.02 75m: 37.69 13.11 100m: 51.00 13.31

8. СУДАКОВ Сергей 1998 мс Калужская область +0,80 51.03 кмс 683
25m: 12.02 12.02 50m: 25.16 13.14 75m: 38.33 13.17 100m: 51.03 12.70

9. ИВАНОВ Владислав И. 1995 мс Белгородская область +0,62 51.08 кмс 680
25m: 11.22 11.22 50m: 24.16 12.94 75m: 37.64 13.48 100m: 51.08 13.44

10. ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область +0,76 51.19 кмс 676
25m: 12.01 12.01 50m: 25.12 13.11 75m: 38.30 13.18 100m: 51.19 12.89

11. СОБОЛЕВ Данила 2002 кмс Московская область +0,67 51.32 кмс 671
25m: 11.54 11.54 50m: 24.36 12.82 75m: 37.76 13.40 100m: 51.32 13.56

12. СТРУКОВ Илья 1997 мс Воронежская область +0,74 51.35 кмс 670
25m: 11.47 11.47 50m: 24.31 12.84 75m: 37.74 13.43 100m: 51.35 13.61

13. ДОБРЫНИН Михаил 1998 мс Белгородская область +0,61 51.37 кмс 669
25m: 11.71 11.71 50m: 24.82 13.11 75m: 38.25 13.43 100m: 51.37 13.12

14. АГАФОНОВ Иван 1998 мс Белгородская область +0,65 51.40 кмс 668
25m: 11.55 11.55 50m: 24.53 12.98 75m: 38.02 13.49 100m: 51.40 13.38

15. ЛЯРСКИЙ Андрей 1998 мс Калужская область +0,73 51.58 кмс 661
25m: 11.89 11.89 50m: 24.66 12.77 75m: 38.02 13.36 100m: 51.58 13.56

16. ДЕРИГЛАЗОВ Сергей 2001 кмс Московская область +1,99 51.60 кмс 660
25m: 11.82 11.82 50m: 24.95 13.13 75m: 38.39 13.44 100m: 51.60 13.21

17. СЕРЯКОВ Дмитрий 1995 мс Ярославская область +0,74 51.71 кмс 656
25m: 11.59 11.59 50m: 24.93 13.34 75m: 38.68 13.75 100m: 51.71 13.03

18. БЕЛЫХ Даниил 2001 кмс Московская область +0,69 51.83 кмс 651
25m: 11.63 11.63 50m: 24.61 12.98 75m: 38.20 13.59 100m: 51.83 13.63

19. МАТВЕЕВ Егор 2001 мс Владимирская область +0,74 51.92 кмс 648
25m: 11.73 11.73 50m: 24.82 13.09 75m: 38.21 13.39 100m: 51.92 13.71
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19. ГЛУШАНКОВ Александр 1999 кмс Воронежская область +0,73 51.92 кмс 648
25m: 12.01 12.01 50m: 25.18 13.17 75m: 38.51 13.33 100m: 51.92 13.41

21. КОМАРОВ Сергей 1996 кмс Воронежская область +0,69 51.99 кмс 645
25m: 11.61 11.61 50m: 24.56 12.95 75m: 38.16 13.60 100m: 51.99 13.83

22. РУДАКОВ Андрей 2002 I Белгородская область +0,69 52.14 кмс 640
25m: 12.05 12.05 50m: 24.89 12.84 75m: 38.52 13.63 100m: 52.14 13.62

23. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 мс Тульская область +0,71 52.19 кмс 638
25m: 12.04 12.04 50m: 25.03 12.99 75m: 38.72 13.69 100m: 52.19 13.47

24. ЛЕНСКИЙ Егор 2002 кмс Московская область +0,70 52.24 кмс 636
25m: 12.06 12.06 50m: 25.18 13.12 75m: 38.76 13.58 100m: 52.24 13.48

25. КИРЮШИН Александр 1997 мс Воронежская область +0,70 52.28 кмс 635
25m: 11.71 11.71 50m: 24.73 13.02 75m: 38.54 13.81 100m: 52.28 13.74

26. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область +0,70 52.29 кмс 634
25m: 12.12 12.12 50m: 25.34 13.22 75m: 39.07 13.73 100m: 52.29 13.22

27. АИТОВ Егор 2002 кмс Курская область +0,70 52.54 кмс 625
25m: 11.92 11.92 50m: 25.58 13.66 75m: 39.26 13.68 100m: 52.54 13.28

28. СМЕТАННИКОВ Антон 1996 кмс Московская область +0,63 52.60 кмс 623
25m: 12.05 12.05 50m: 25.34 13.29 75m: 38.96 13.62 100m: 52.60 13.64

АРЧАКОВ Иван 2000 кмс Рязанская область +0,71 52.60 кмс 623
25m: 11.86 11.86 50m: 25.01 13.15 75m: 38.68 13.67 100m: 52.60 13.92

30. ОЛЬШЕВСКИЙ Андрей 2001 кмс Московская область +0,73 52.61 кмс 623
25m: 11.85 11.85 50m: 25.19 13.34 75m: 38.93 13.74 100m: 52.61 13.68

31. КАРЕВ Юрий 2002 кмс Московская область +0,73 52.63 кмс 622
25m: 11.84 11.84 50m: 25.13 13.29 75m: 39.43 14.30 100m: 52.63 13.20

32. ЛАПИЧИН Иван 2002 кмс Тверская область +0,71 52.84 кмс 615
25m: 12.34 12.34 50m: 25.59 13.25 75m: 39.46 13.87 100m: 52.84 13.38

33. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область +0,79 52.91 кмс 612
25m: 12.42 12.42 50m: 25.59 13.17 75m: 39.38 13.79 100m: 52.91 13.53

34. МИТРОФАНОВ Денис 1992 мс Тверская область +0,71 53.02 кмс 608
25m: 11.85 11.85 50m: 25.34 13.49 75m: 39.30 13.96 100m: 53.02 13.72

35. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область +0,75 53.03 кмс 608
25m: 12.22 12.22 50m: 25.57 13.35 75m: 39.48 13.91 100m: 53.03 13.55

36. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская +0,68 53.17 кмс 603
25m: 12.44 12.44 50m: 25.91 13.47 75m: 39.83 13.92 100m: 53.17 13.34

37. СЕВИДОВ Владимир 1991 кмс Белгородская область +0,73 53.25 кмс 601
25m: 12.18 12.18 50m: 25.50 13.32 75m: 39.56 14.06 100m: 53.25 13.69

38. ЛОГИНОВ Максим 1999 кмс Ярославская область +0,75 53.27 кмс 600
25m: 12.12 12.12 50m: 25.54 13.42 75m: 39.44 13.90 100m: 53.27 13.83

39. УТКИН Егор 2003 1 Рязанская область +0,67 53.35 кмс 597
25m: 12.03 12.03 50m: 25.16 13.13 75m: 39.00 13.84 100m: 53.35 14.35

40. САЛОВ Роман 2001 кмс Костромская область +0,75 53.37 кмс 597
25m: 12.19 12.19 50m: 25.50 13.31 75m: 39.52 14.02 100m: 53.37 13.85
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40. КАЛЬЧЕНКО Дмитрий 1999 кмс Тульская область +0,82 53.37 кмс 597
25m: 12.41 12.41 50m: 25.70 13.29 75m: 39.59 13.89 100m: 53.37 13.78

42. ПОРОТИКОВ Михаил 2002 мс Московская область +1,55 53.42 кмс 595
25m: 12.19 12.19 50m: 25.94 13.75 75m: 39.94 14.00 100m: 53.42 13.48

43. МАРДАНОВ Борис 2002 кмс Белгородская область +0,81 53.44 кмс 594
25m: 12.09 12.09 50m: 25.33 13.24 75m: 39.30 13.97 100m: 53.44 14.14

44. КОВАЛЁВ Илья 2002 кмс Московская область +1,23 53.47 кмс 593
25m: 12.50 12.50 50m: 26.05 13.55 75m: 40.07 14.02 100m: 53.47 13.40

45. КАЗНОВ Александр 1998 кмс Московская область +0,79 53.54 кмс 591
25m: 12.38 12.38 50m: 25.81 13.43 75m: 39.75 13.94 100m: 53.54 13.79

46. УТРОБИН Владислав 1998 мс Тульская область +0,75 53.58 кмс 590
25m: 12.32 12.32 50m: 25.72 13.40 75m: 39.92 14.20 100m: 53.58 13.66

47. ДЕДОВ Роман 1999 мс Курская область +0,83 53.72 I 585
25m: 12.16 12.16 50m: 25.69 13.53 75m: 40.09 14.40 100m: 53.72 13.63

48. РОГОВ Андрей 2001 кмс Калужская область +0,83 53.83 I 581
25m: 12.61 12.61 50m: 26.16 13.55 75m: 40.04 13.88 100m: 53.83 13.79

КОРОЛЁВ Антон 1998 1 Тверская область +0,69 53.83 I 581
25m: 12.14 12.14 50m: 25.59 13.45 75m: 39.69 14.10 100m: 53.83 14.14

50. БЕСКРОВНЫЙ Даниил 2001 кмс Московская область +0,64 53.89 I 579
25m: 12.04 12.04 50m: 25.79 13.75 75m: 39.72 13.93 100m: 53.89 14.17

51. ДОРОХИН Павел 2002 I Воронежская область +0,80 53.92 I 578
25m: 12.34 12.34 50m: 25.82 13.48 75m: 39.99 14.17 100m: 53.92 13.93

52. МАРТЬЯНОВ Андрей 1996 кмс Тверская область +0,72 54.04 I 575
25m: 12.41 12.41 50m: 26.24 13.83 75m: 40.12 13.88 100m: 54.04 13.92

53. МЕРКУЛОВ Игорь 2001 кмс Белгородская область +0,64 54.05 I 574
25m: 12.04 12.04 50m: 25.54 13.50 75m: 39.79 14.25 100m: 54.05 14.26

54. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область +0,82 54.10 I 573
25m: 12.66 12.66 50m: 26.17 13.51 75m: 40.20 14.03 100m: 54.10 13.90

55. БОЧАРНИКОВ Денис 2001 кмс Липецкая область +0,64 54.14 I 571
25m: 12.13 12.13 50m: 25.67 13.54 75m: 39.89 14.22 100m: 54.14 14.25

БЕЛОВ Егор 2001 кмс Смоленская область +0,66 54.14 I 571
25m: 12.32 12.32 50m: 25.91 13.59 75m: 40.12 14.21 100m: 54.14 14.02

57. ВАРГАНОВ Игорь 2002 кмс Московская область +0,83 54.22 I 569
25m: 12.35 12.35 50m: 25.90 13.55 75m: 40.22 14.32 100m: 54.22 14.00

58. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 кмс Липецкая область +0,76 54.34 I 565
25m: 12.49 12.49 50m: 26.10 13.61 75m: 40.38 14.28 100m: 54.34 13.96

59. АСТАПОВ Александр 1997 мс Тульская область +0,72 54.35 I 565
25m: 12.82 12.82 50m: 26.52 13.70 75m: 40.48 13.96 100m: 54.35 13.87

60. СИЛАЕВ Антон 2003 кмс Воронежская область +0,87 54.37 I 564
25m: 12.08 12.08 50m: 25.38 13.30 75m: 40.31 14.93 100m: 54.37 14.06

61. РАЕВ Алексей 2002 I Воронежская область +0,78 54.50 I 560
25m: 12.07 12.07 50m: 26.30 14.23 75m: 40.47 14.17 100m: 54.50 14.03
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62. ГРАКОВ Владимир 2002 кмс Воронежская область +0,77 54.52 I 560
25m: 12.30 12.30 50m: 25.91 13.61 75m: 40.21 14.30 100m: 54.52 14.31

63. БОЕВ Андрей 2003 кмс Московская область +0,69 54.66 I 555
25m: 12.61 12.61 50m: 26.55 13.94 75m: 40.80 14.25 100m: 54.66 13.86

64. КУЛИКОВ Максим 2003 кмс Московская область +0,69 54.77 I 552
25m: 12.34 12.34 50m: 26.40 14.06 75m: 40.61 14.21 100m: 54.77 14.16

65. РОСТОВ Егор 2002 I Костромская область +0,78 54.82 I 550
25m: 12.56 12.56 50m: 26.25 13.69 75m: 40.63 14.38 100m: 54.82 14.19

ПОДГОРНЫЙ Сергей 2002 кмс Московская область +0,76 54.82 I 550
25m: 12.15 12.15 50m: 25.84 13.69 75m: 40.34 14.50 100m: 54.82 14.48

67. ЧЕТКИН Юлий 2001 кмс Воронежская область +0,72 54.87 I 549
25m: 12.28 12.28 50m: 26.29 14.01 75m: 40.55 14.26 100m: 54.87 14.32

68. ШАРАПОВ Святослав 2001 кмс Владимирская область +0,90 55.00 I 545
25m: 12.54 12.54 50m: 26.40 13.86 75m: 40.45 14.05 100m: 55.00 14.55

69. ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область +0,72 55.01 I 545
25m: 12.49 12.49 50m: 26.65 14.16 75m: 40.88 14.23 100m: 55.01 14.13

70. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область +0,71 55.02 I 544
25m: 13.14 13.14 50m: 26.93 13.79 75m: 41.21 14.28 100m: 55.02 13.81

71. ЛОСЕВСКИЙ Максим 2002 1 Брянская область +0,75 55.04 I 544
25m: 12.45 12.45 50m: 26.51 14.06 75m: 40.73 14.22 100m: 55.04 14.31

72. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область +0,80 55.05 I 544
25m: 12.49 12.49 50m: 26.28 13.79 75m: 40.81 14.53 100m: 55.05 14.24

ЖИДКОВ Дмитрий 2002 кмс Воронежская область +0,77 55.05 I 544
25m: 12.38 12.38 50m: 25.93 13.55 75m: 40.37 14.44 100m: 55.05 14.68

74. ЕРОФЕЕВ Никита 2001 кмс Ярославская область +0,72 55.16 I 540
25m: 12.95 12.95 50m: 26.88 13.93 75m: 41.30 14.42 100m: 55.16 13.86

75. КАЛИНКИН Даниил 1998 кмс Тульская область 55.31 I 536
25m: 12.29 12.29 50m: 25.69 13.40 75m: 40.24 14.55 100m: 55.31 15.07

76. САЕНКО Денис 2002 1 Костромская область +1,94 55.35 I 535
25m: 12.07 12.07 50m: 25.86 13.79 75m: 40.61 14.75 100m: 55.35 14.74

77. ЖЕВЛАКОВ Сергей 1999 мс Тульская область +0,71 55.36 I 534
25m: 12.82 12.82 50m: 26.64 13.82 75m: 41.04 14.40 100m: 55.36 14.32

78. ШЕРВЕЦ Михаил 2000 кмс Смоленская область +0,70 55.38 I 534
25m: 12.91 12.91 50m: 26.69 13.78 75m: 41.19 14.50 100m: 55.38 14.19

79. ВОЛЬФ Егор 2003 кмс Ярославская область +0,79 55.48 I 531
25m: 13.01 13.01 50m: 27.12 14.11 75m: 41.58 14.46 100m: 55.48 13.90

МАЙОРОВ Кирилл 2003 1 Ярославская область +0,73 55.48 I 531
25m: 12.71 12.71 50m: 26.68 13.97 75m: 41.18 14.50 100m: 55.48 14.30

81. КОЧНЕВ Алексей 2003 1 Ивановская область +0,74 55.49 I 531
25m: 12.62 12.62 50m: 26.80 14.18 75m: 41.45 14.65 100m: 55.49 14.04

82. СОТИН Данила 2002 кмс Ярославская область +0,78 55.51 I 530
25m: 13.15 13.15 50m: 27.45 14.30 75m: 41.82 14.37 100m: 55.51 13.69
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83. ОРЛОВ Иван 2003 1 Тульская область +0,71 55.55 I 529
25m: 12.59 12.59 50m: 26.74 14.15 75m: 41.44 14.70 100m: 55.55 14.11

84. РЫЖЕНКОВ Евгений 2001 кмс Московская область +0,77 55.63 I 527
25m: 12.86 12.86 50m: 26.79 13.93 75m: 41.24 14.45 100m: 55.63 14.39

85. ОРЛОВ Кирилл 2001 1 Тверская область +0,80 55.66 I 526
25m: 13.24 13.24 50m: 27.73 14.49 75m: 41.56 13.83 100m: 55.66 14.10

86. ФИЛИПЧЕНКОВ Кирилл 1998 1 Смоленская область +0,67 55.67 I 526
25m: 12.55 12.55 50m: 26.48 13.93 75m: 40.83 14.35 100m: 55.67 14.84

87. ЖИДКОВ Даниил 2002 1 Брянская область +0,73 55.68 I 525
25m: 12.66 12.66 50m: 26.79 14.13 75m: 41.37 14.58 100m: 55.68 14.31

88. МИТЮК Артём 2003 1 Белгородская область +0,74 55.70 I 525
25m: 12.73 12.73 50m: 26.63 13.90 75m: 41.22 14.59 100m: 55.70 14.48

89. КОРОВИН Никита 2001 кмс Липецкая область +0,69 55.74 I 524
25m: 12.78 12.78 50m: 26.83 14.05 75m: 41.37 14.54 100m: 55.74 14.37

90. СТЕПАНОВ Всеволод 2003 кмс Московская область +0,88 55.87 I 520
25m: 13.02 13.02 50m: 27.32 14.30 75m: 41.93 14.61 100m: 55.87 13.94

91. ДУБОВ Константин 2002 1 Калужская область +0,81 55.90 I 519
25m: 12.82 12.82 50m: 26.58 13.76 75m: 41.13 14.55 100m: 55.90 14.77

92. КУРИЛОВ Александр 2003 кмс Ярославская область +0,75 55.92 I 519
25m: 12.99 12.99 50m: 27.23 14.24 75m: 41.91 14.68 100m: 55.92 14.01

93. КРАЛИН Максим 2003 кмс Калужская область +0,71 55.93 I 518
25m: 12.88 12.88 50m: 26.99 14.11 75m: 41.32 14.33 100m: 55.93 14.61

АРИНИЧЕВ Иван 2002 1 Тульская область +0,76 55.93 I 518
25m: 13.22 13.22 50m: 27.73 14.51 75m: 42.15 14.42 100m: 55.93 13.78

95. ЛИПСКИЙ Михаил 1999 мс Тульская область +0,72 55.97 I 517
25m: 13.16 13.16 50m: 27.19 14.03 75m: 41.76 14.57 100m: 55.97 14.21

96. СМИРНОВ Тимофей 2001 1 Тверская область +0,69 55.98 I 517
25m: 12.95 12.95 50m: 27.12 14.17 75m: 41.62 14.50 100m: 55.98 14.36

97. МАМУШКИН Артём 1999 мс Тульская область +0,80 56.03 I 515
25m: 13.33 13.33 50m: 27.69 14.36 75m: 42.13 14.44 100m: 56.03 13.90

98. ШЕВКИН Денис 2003 кмс Тверская область +0,69 56.05 I 515
25m: 12.90 12.90 50m: 26.87 13.97 75m: 41.11 14.24 100m: 56.05 14.94

99. ИСАЕВ Артём 2000 кмс Смоленская область +1,65 56.11 I 513
25m: 13.15 13.15 50m: 27.39 14.24 75m: 42.03 14.64 100m: 56.11 14.08

100. КРАСИЛЬНИКОВ Руслан 2002 1 Белгородская область +0,74 56.15 I 512
25m: 12.72 12.72 50m: 26.69 13.97 75m: 41.60 14.91 100m: 56.15 14.55

101. БАТЕЕВ Артём 2002 I Рязанская область +0,74 56.16 I 512
25m: 12.64 12.64 50m: 26.45 13.81 75m: 41.16 14.71 100m: 56.16 15.00

102. ПАЧИН Александр 2002 1 Тамбовская область +0,76 56.20 I 511
25m: 12.67 12.67 50m: 26.91 14.24 75m: 41.52 14.61 100m: 56.20 14.68

103. ОЗЕРОВ Никита 2002 1 Липецкая область +1,71 56.28 I 509
25m: 12.55 12.55 50m: 26.98 14.43 75m: 41.89 14.91 100m: 56.28 14.39
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104. ПИРОГОВ Георгий 2001 кмс Ярославская область +0,83 56.38 I 506
25m: 13.33 13.33 50m: 27.60 14.27 75m: 42.37 14.77 100m: 56.38 14.01

105. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область +0,73 56.49 I 503
25m: 12.89 12.89 50m: 27.27 14.38 75m: 41.76 14.49 100m: 56.49 14.73

СТЕФУРИШИН Дмитрий 2002 кмс Брянская область +0,74 56.49 I 503
25m: 13.12 13.12 50m: 27.59 14.47 75m: 42.10 14.51 100m: 56.49 14.39

107. ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 1 Смоленская область +0,78 56.66 I 498
25m: 13.09 13.09 50m: 27.33 14.24 75m: 42.10 14.77 100m: 56.66 14.56

108. САМОЙЛОВ Артем 2000 1 Смоленская область +0,74 56.68 I 498
25m: 13.28 13.28 50m: 27.63 14.35 75m: 42.28 14.65 100m: 56.68 14.40

109. ЖУРАВЛЁВ Иван 2001 1 Калужская область +0,86 56.69 I 498
25m: 13.33 13.33 50m: 27.47 14.14 75m: 42.37 14.90 100m: 56.69 14.32

110. АРКАТОВ Матвей 2002 1 Белгородская область +0,77 56.70 I 497
25m: 12.38 12.38 50m: 27.05 14.67 75m: 41.56 14.51 100m: 56.70 15.14

111. БЕЛОВ Иван 2001 1 Ивановская область +0,78 56.85 I 493
25m: 13.25 13.25 50m: 27.62 14.37 75m: 42.59 14.97 100m: 56.85 14.26

112. ЧЕРЁМУХИН Никита 2002 кмс Калужская область +0,79 56.86 I 493
25m: 13.18 13.18 50m: 27.48 14.30 75m: 42.43 14.95 100m: 56.86 14.43

ПАЛАМАРЧУК Денис 2003 кмс Тамбовская область +0,85 56.86 I 493
25m: 12.65 12.65 50m: 26.72 14.07 75m: 41.98 15.26 100m: 56.86 14.88

114. КЛЯЧЕНКО Семён 2001 1 Брянская область +0,72 56.98 I 490
25m: 13.20 13.20 50m: 27.41 14.21 75m: 42.50 15.09 100m: 56.98 14.48

115. СИНЯВСКИЙ Виктор 2002 1 Смоленская область +0,82 57.25 483
25m: 12.89 12.89 50m: 27.27 14.38 75m: 42.41 15.14 100m: 57.25 14.84

116. ЖУКОВ Ефим 2001 1 Владимирская область +0,90 57.28 482
25m: 13.03 13.03 50m: 27.44 14.41 75m: 42.26 14.82 100m: 57.28 15.02

117. ПЕНТЕЛЮК Василий 2003 1 Рязанская область +0,95 57.30 482
25m: 13.00 13.00 50m: 27.13 14.13 75m: 42.11 14.98 100m: 57.30 15.19

118. КОМИССАРОВ Егор 2003 1 Калужская область +0,62 57.36 480
25m: 13.13 13.13 50m: 27.14 14.01 75m: 42.14 15.00 100m: 57.36 15.22

119. САПРОНОВ Егор 2003 1 Воронежская область +0,72 57.68 472
25m: 13.22 13.22 50m: 27.58 14.36 75m: 42.83 15.25 100m: 57.68 14.85

120. СТУДЕНКОВ Павел 2002 1 Воронежская область +1,32 57.92 467
25m: 13.31 13.31 50m: 27.61 14.30 75m: 42.61 15.00 100m: 57.92 15.31

121. АНДРИЕНКО Александр 2003 I Воронежская область +0,75 57.94 466
25m: 13.51 13.51 50m: 28.57 15.06 75m: 43.42 14.85 100m: 57.94 14.52

ГРИБОВ Константин 2002 кмс Ярославская область +0,83 57.94 466
25m: 13.62 13.62 50m: 28.38 14.76 75m: 43.63 15.25 100m: 57.94 14.31

123. ИШКОВ Максим 2003 кмс Тульская область +0,62 58.18 460
25m: 13.25 13.25 50m: 27.88 14.63 75m: 43.09 15.21 100m: 58.18 15.09

124. ТАТАРИНОВ Дмитрий 2002 1 Белгородская область +0,66 58.24 459
25m: 13.09 13.09 50m: 28.22 15.13 75m: 43.31 15.09 100m: 58.24 14.93
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125. ЛЕВШИН Михаил 2002 кмс Липецкая область +0,87 58.44 454
25m: 13.58 13.58 50m: 28.39 14.81 75m: 43.49 15.10 100m: 58.44 14.95

126. РЕБРИКОВ Данила 2002 1 Липецкая область +0,70 58.47 454
25m: 13.29 13.29 50m: 27.85 14.56 75m: 43.00 15.15 100m: 58.47 15.47

127. УШАКОВ Кирилл 2002 1 Воронежская область 58.50 453
25m: 13.40 13.40 50m: 27.90 14.50 75m: 43.30 15.40 100m: 58.50 15.20

128. БОДЕРИСТОВ Даниил 2002 1 Брянская область 58.68 449
25m: 13.67 13.67 50m: 28.27 14.60 75m: 43.91 15.64 100m: 58.68 14.77

129. КУЗНЕЦОВ Александр 2003 1 Тамбовская область +0,76 58.87 444
25m: 12.69 12.69 50m: 27.40 14.71 75m: 43.02 15.62 100m: 58.87 15.85

130. ДОМАРЕВ Егор 2000 1 Тульская область +0,67 59.19 437
25m: 13.11 13.11 50m: 27.73 14.62 75m: 43.36 15.63 100m: 59.19 15.83

131. ИВАНОВ Александр 2003 1 Белгородская область +0,96 59.53 430
25m: 13.64 13.64 50m: 28.71 15.07 75m: 44.01 15.30 100m: 59.53 15.52

132. РУМЯНЦЕВ Илья 2002 1 Тверская область +0,79 59.75 425
25m: 13.56 13.56 50m: 28.46 14.90 75m: 44.36 15.90 100m: 59.75 15.39

133. ГОЛУБЕВ Иван 2001 1 Ивановская область +0,77 59.98 420
25m: 13.82 13.82 50m: 28.73 14.91 75m: 44.64 15.91 100m: 59.98 15.34

134. ГРИЦАЦУЕВ Илья 2003 1 Брянская область +0,69 1:00.16 416
25m: 13.47 13.47 50m: 28.83 15.36 75m: 44.83 16.00 100m: 1:00.16 15.33

135. ЛЕВАШОВ Данил 2003 кмс Липецкая область +0,82 1:00.19 416
25m: 13.66 13.66 50m: 28.76 15.10 75m: 44.96 16.20 100m: 1:00.19 15.23

136. УШАКОВ Илья 2001 кмс Белгородская область +0,74 1:01.10 397
25m: 13.22 13.22 50m: 28.66 15.44 75m: 44.79 16.13 100m: 1:01.10 16.31

DNS БЕЛЫХ Егор 1999 1 Белгородская область
DNS МАСЛАКОВ Артур 2003 кмс Белгородская область
DNS ПАВЛОВ Николай 2001 1 Калужская область
DNS МЕРКУЛОВ Никита 2003 кмс Тульская область
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Дистанция 21 Мальчики, 100m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
18.10.2018 - 10:06 Результаты
РР 45.23 МОРОЗОВ Владимир Берлин (GER) 06.08.2017
РРЮ 46.55 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС-1 Казань 18.11.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГИРЁВ Иван 2000 мсмк Московская - Ярославская +0,71 49.32 мс 756
25m: 12.09 12.09 50m: 24.76 12.67 75m: 37.31 12.55 100m: 49.32 12.01

2. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 мс Липецкая область +0,72 50.49 кмс 705
25m: 11.70 11.70 50m: 24.74 13.04 75m: 37.65 12.91 100m: 50.49 12.84

3. ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область +0,76 51.19 кмс 676
25m: 12.01 12.01 50m: 25.12 13.11 75m: 38.30 13.18 100m: 51.19 12.89

4. ДЕРИГЛАЗОВ Сергей 2001 кмс Московская область +1,99 51.60 кмс 660
25m: 11.82 11.82 50m: 24.95 13.13 75m: 38.39 13.44 100m: 51.60 13.21

5. БЕЛЫХ Даниил 2001 кмс Московская область +0,69 51.83 кмс 651
25m: 11.63 11.63 50m: 24.61 12.98 75m: 38.20 13.59 100m: 51.83 13.63

6. МАТВЕЕВ Егор 2001 мс Владимирская область +0,74 51.92 кмс 648
25m: 11.73 11.73 50m: 24.82 13.09 75m: 38.21 13.39 100m: 51.92 13.71

7. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область +0,70 52.29 кмс 634
25m: 12.12 12.12 50m: 25.34 13.22 75m: 39.07 13.73 100m: 52.29 13.22

8. АРЧАКОВ Иван 2000 кмс Рязанская область +0,71 52.60 кмс 623
25m: 11.86 11.86 50m: 25.01 13.15 75m: 38.68 13.67 100m: 52.60 13.92

9. ОЛЬШЕВСКИЙ Андрей 2001 кмс Московская область +0,73 52.61 кмс 623
25m: 11.85 11.85 50m: 25.19 13.34 75m: 38.93 13.74 100m: 52.61 13.68

10. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область +0,79 52.91 кмс 612
25m: 12.42 12.42 50m: 25.59 13.17 75m: 39.38 13.79 100m: 52.91 13.53

11. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область +0,75 53.03 кмс 608
25m: 12.22 12.22 50m: 25.57 13.35 75m: 39.48 13.91 100m: 53.03 13.55

12. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская +0,68 53.17 кмс 603
25m: 12.44 12.44 50m: 25.91 13.47 75m: 39.83 13.92 100m: 53.17 13.34

13. САЛОВ Роман 2001 кмс Костромская область +0,75 53.37 кмс 597
25m: 12.19 12.19 50m: 25.50 13.31 75m: 39.52 14.02 100m: 53.37 13.85

14. РОГОВ Андрей 2001 кмс Калужская область +0,83 53.83 I 581
25m: 12.61 12.61 50m: 26.16 13.55 75m: 40.04 13.88 100m: 53.83 13.79

15. БЕСКРОВНЫЙ Даниил 2001 кмс Московская область +0,64 53.89 I 579
25m: 12.04 12.04 50m: 25.79 13.75 75m: 39.72 13.93 100m: 53.89 14.17

16. МЕРКУЛОВ Игорь 2001 кмс Белгородская область +0,64 54.05 I 574
25m: 12.04 12.04 50m: 25.54 13.50 75m: 39.79 14.25 100m: 54.05 14.26

17. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область +0,82 54.10 I 573
25m: 12.66 12.66 50m: 26.17 13.51 75m: 40.20 14.03 100m: 54.10 13.90

18. БОЧАРНИКОВ Денис 2001 кмс Липецкая область +0,64 54.14 I 571
25m: 12.13 12.13 50m: 25.67 13.54 75m: 39.89 14.22 100m: 54.14 14.25

БЕЛОВ Егор 2001 кмс Смоленская область +0,66 54.14 I 571
25m: 12.32 12.32 50m: 25.91 13.59 75m: 40.12 14.21 100m: 54.14 14.02
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20. ЧЕТКИН Юлий 2001 кмс Воронежская область +0,72 54.87 I 549
25m: 12.28 12.28 50m: 26.29 14.01 75m: 40.55 14.26 100m: 54.87 14.32

21. ШАРАПОВ Святослав 2001 кмс Владимирская область +0,90 55.00 I 545
25m: 12.54 12.54 50m: 26.40 13.86 75m: 40.45 14.05 100m: 55.00 14.55

22. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область +0,71 55.02 I 544
25m: 13.14 13.14 50m: 26.93 13.79 75m: 41.21 14.28 100m: 55.02 13.81

23. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область +0,80 55.05 I 544
25m: 12.49 12.49 50m: 26.28 13.79 75m: 40.81 14.53 100m: 55.05 14.24

24. ЕРОФЕЕВ Никита 2001 кмс Ярославская область +0,72 55.16 I 540
25m: 12.95 12.95 50m: 26.88 13.93 75m: 41.30 14.42 100m: 55.16 13.86

25. ШЕРВЕЦ Михаил 2000 кмс Смоленская область +0,70 55.38 I 534
25m: 12.91 12.91 50m: 26.69 13.78 75m: 41.19 14.50 100m: 55.38 14.19

26. РЫЖЕНКОВ Евгений 2001 кмс Московская область +0,77 55.63 I 527
25m: 12.86 12.86 50m: 26.79 13.93 75m: 41.24 14.45 100m: 55.63 14.39

27. ОРЛОВ Кирилл 2001 1 Тверская область +0,80 55.66 I 526
25m: 13.24 13.24 50m: 27.73 14.49 75m: 41.56 13.83 100m: 55.66 14.10

28. КОРОВИН Никита 2001 кмс Липецкая область +0,69 55.74 I 524
25m: 12.78 12.78 50m: 26.83 14.05 75m: 41.37 14.54 100m: 55.74 14.37

29. СМИРНОВ Тимофей 2001 1 Тверская область +0,69 55.98 I 517
25m: 12.95 12.95 50m: 27.12 14.17 75m: 41.62 14.50 100m: 55.98 14.36

30. ИСАЕВ Артём 2000 кмс Смоленская область +1,65 56.11 I 513
25m: 13.15 13.15 50m: 27.39 14.24 75m: 42.03 14.64 100m: 56.11 14.08

31. ПИРОГОВ Георгий 2001 кмс Ярославская область +0,83 56.38 I 506
25m: 13.33 13.33 50m: 27.60 14.27 75m: 42.37 14.77 100m: 56.38 14.01

32. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область +0,73 56.49 I 503
25m: 12.89 12.89 50m: 27.27 14.38 75m: 41.76 14.49 100m: 56.49 14.73

33. САМОЙЛОВ Артем 2000 1 Смоленская область +0,74 56.68 I 498
25m: 13.28 13.28 50m: 27.63 14.35 75m: 42.28 14.65 100m: 56.68 14.40

34. ЖУРАВЛЁВ Иван 2001 1 Калужская область +0,86 56.69 I 498
25m: 13.33 13.33 50m: 27.47 14.14 75m: 42.37 14.90 100m: 56.69 14.32

35. БЕЛОВ Иван 2001 1 Ивановская область +0,78 56.85 I 493
25m: 13.25 13.25 50m: 27.62 14.37 75m: 42.59 14.97 100m: 56.85 14.26

36. КЛЯЧЕНКО Семён 2001 1 Брянская область +0,72 56.98 I 490
25m: 13.20 13.20 50m: 27.41 14.21 75m: 42.50 15.09 100m: 56.98 14.48

37. ЖУКОВ Ефим 2001 1 Владимирская область +0,90 57.28 482
25m: 13.03 13.03 50m: 27.44 14.41 75m: 42.26 14.82 100m: 57.28 15.02

38. ДОМАРЕВ Егор 2000 1 Тульская область +0,67 59.19 437
25m: 13.11 13.11 50m: 27.73 14.62 75m: 43.36 15.63 100m: 59.19 15.83

39. ГОЛУБЕВ Иван 2001 1 Ивановская область +0,77 59.98 420
25m: 13.82 13.82 50m: 28.73 14.91 75m: 44.64 15.91 100m: 59.98 15.34

40. УШАКОВ Илья 2001 кмс Белгородская область +0,74 1:01.10 397
25m: 13.22 13.22 50m: 28.66 15.44 75m: 44.79 16.13 100m: 1:01.10 16.31

DNS ПАВЛОВ Николай 2001 1 Калужская область
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Министерство спорта Российской Федерации
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Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 21, Мужчины, 100m Вольный стиль

Дистанция 21 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
18.10.2018 - 10:06 Результаты
РР 45.23 МОРОЗОВ Владимир Берлин (GER) 06.08.2017
РРЮ 46.55 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС-1 Казань 18.11.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СОБОЛЕВ Данила 2002 кмс Московская область +0,67 51.32 кмс 671
25m: 11.54 11.54 50m: 24.36 12.82 75m: 37.76 13.40 100m: 51.32 13.56

2. РУДАКОВ Андрей 2002 I Белгородская область +0,69 52.14 кмс 640
25m: 12.05 12.05 50m: 24.89 12.84 75m: 38.52 13.63 100m: 52.14 13.62

3. ЛЕНСКИЙ Егор 2002 кмс Московская область +0,70 52.24 кмс 636
25m: 12.06 12.06 50m: 25.18 13.12 75m: 38.76 13.58 100m: 52.24 13.48

4. АИТОВ Егор 2002 кмс Курская область +0,70 52.54 кмс 625
25m: 11.92 11.92 50m: 25.58 13.66 75m: 39.26 13.68 100m: 52.54 13.28

5. КАРЕВ Юрий 2002 кмс Московская область +0,73 52.63 кмс 622
25m: 11.84 11.84 50m: 25.13 13.29 75m: 39.43 14.30 100m: 52.63 13.20

6. ЛАПИЧИН Иван 2002 кмс Тверская область +0,71 52.84 кмс 615
25m: 12.34 12.34 50m: 25.59 13.25 75m: 39.46 13.87 100m: 52.84 13.38

7. УТКИН Егор 2003 1 Рязанская область +0,67 53.35 кмс 597
25m: 12.03 12.03 50m: 25.16 13.13 75m: 39.00 13.84 100m: 53.35 14.35

8. ПОРОТИКОВ Михаил 2002 мс Московская область +1,55 53.42 кмс 595
25m: 12.19 12.19 50m: 25.94 13.75 75m: 39.94 14.00 100m: 53.42 13.48

9. МАРДАНОВ Борис 2002 кмс Белгородская область +0,81 53.44 кмс 594
25m: 12.09 12.09 50m: 25.33 13.24 75m: 39.30 13.97 100m: 53.44 14.14

10. КОВАЛЁВ Илья 2002 кмс Московская область +1,23 53.47 кмс 593
25m: 12.50 12.50 50m: 26.05 13.55 75m: 40.07 14.02 100m: 53.47 13.40

11. ДОРОХИН Павел 2002 I Воронежская область +0,80 53.92 I 578
25m: 12.34 12.34 50m: 25.82 13.48 75m: 39.99 14.17 100m: 53.92 13.93

12. ВАРГАНОВ Игорь 2002 кмс Московская область +0,83 54.22 I 569
25m: 12.35 12.35 50m: 25.90 13.55 75m: 40.22 14.32 100m: 54.22 14.00

13. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 кмс Липецкая область +0,76 54.34 I 565
25m: 12.49 12.49 50m: 26.10 13.61 75m: 40.38 14.28 100m: 54.34 13.96

14. СИЛАЕВ Антон 2003 кмс Воронежская область +0,87 54.37 I 564
25m: 12.08 12.08 50m: 25.38 13.30 75m: 40.31 14.93 100m: 54.37 14.06

15. РАЕВ Алексей 2002 I Воронежская область +0,78 54.50 I 560
25m: 12.07 12.07 50m: 26.30 14.23 75m: 40.47 14.17 100m: 54.50 14.03

16. ГРАКОВ Владимир 2002 кмс Воронежская область +0,77 54.52 I 560
25m: 12.30 12.30 50m: 25.91 13.61 75m: 40.21 14.30 100m: 54.52 14.31

17. БОЕВ Андрей 2003 кмс Московская область +0,69 54.66 I 555
25m: 12.61 12.61 50m: 26.55 13.94 75m: 40.80 14.25 100m: 54.66 13.86

18. КУЛИКОВ Максим 2003 кмс Московская область +0,69 54.77 I 552
25m: 12.34 12.34 50m: 26.40 14.06 75m: 40.61 14.21 100m: 54.77 14.16

19. РОСТОВ Егор 2002 I Костромская область +0,78 54.82 I 550
25m: 12.56 12.56 50m: 26.25 13.69 75m: 40.63 14.38 100m: 54.82 14.19
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Федерация плавания Смоленской области
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Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ПОДГОРНЫЙ Сергей 2002 кмс Московская область +0,76 54.82 I 550
25m: 12.15 12.15 50m: 25.84 13.69 75m: 40.34 14.50 100m: 54.82 14.48

21. ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область +0,72 55.01 I 545
25m: 12.49 12.49 50m: 26.65 14.16 75m: 40.88 14.23 100m: 55.01 14.13

22. ЛОСЕВСКИЙ Максим 2002 1 Брянская область +0,75 55.04 I 544
25m: 12.45 12.45 50m: 26.51 14.06 75m: 40.73 14.22 100m: 55.04 14.31

23. ЖИДКОВ Дмитрий 2002 кмс Воронежская область +0,77 55.05 I 544
25m: 12.38 12.38 50m: 25.93 13.55 75m: 40.37 14.44 100m: 55.05 14.68

24. САЕНКО Денис 2002 1 Костромская область +1,94 55.35 I 535
25m: 12.07 12.07 50m: 25.86 13.79 75m: 40.61 14.75 100m: 55.35 14.74

25. ВОЛЬФ Егор 2003 кмс Ярославская область +0,79 55.48 I 531
25m: 13.01 13.01 50m: 27.12 14.11 75m: 41.58 14.46 100m: 55.48 13.90

МАЙОРОВ Кирилл 2003 1 Ярославская область +0,73 55.48 I 531
25m: 12.71 12.71 50m: 26.68 13.97 75m: 41.18 14.50 100m: 55.48 14.30

27. КОЧНЕВ Алексей 2003 1 Ивановская область +0,74 55.49 I 531
25m: 12.62 12.62 50m: 26.80 14.18 75m: 41.45 14.65 100m: 55.49 14.04

28. СОТИН Данила 2002 кмс Ярославская область +0,78 55.51 I 530
25m: 13.15 13.15 50m: 27.45 14.30 75m: 41.82 14.37 100m: 55.51 13.69

29. ОРЛОВ Иван 2003 1 Тульская область +0,71 55.55 I 529
25m: 12.59 12.59 50m: 26.74 14.15 75m: 41.44 14.70 100m: 55.55 14.11

30. ЖИДКОВ Даниил 2002 1 Брянская область +0,73 55.68 I 525
25m: 12.66 12.66 50m: 26.79 14.13 75m: 41.37 14.58 100m: 55.68 14.31

31. МИТЮК Артём 2003 1 Белгородская область +0,74 55.70 I 525
25m: 12.73 12.73 50m: 26.63 13.90 75m: 41.22 14.59 100m: 55.70 14.48

32. СТЕПАНОВ Всеволод 2003 кмс Московская область +0,88 55.87 I 520
25m: 13.02 13.02 50m: 27.32 14.30 75m: 41.93 14.61 100m: 55.87 13.94

33. ДУБОВ Константин 2002 1 Калужская область +0,81 55.90 I 519
25m: 12.82 12.82 50m: 26.58 13.76 75m: 41.13 14.55 100m: 55.90 14.77

34. КУРИЛОВ Александр 2003 кмс Ярославская область +0,75 55.92 I 519
25m: 12.99 12.99 50m: 27.23 14.24 75m: 41.91 14.68 100m: 55.92 14.01

35. КРАЛИН Максим 2003 кмс Калужская область +0,71 55.93 I 518
25m: 12.88 12.88 50m: 26.99 14.11 75m: 41.32 14.33 100m: 55.93 14.61

АРИНИЧЕВ Иван 2002 1 Тульская область +0,76 55.93 I 518
25m: 13.22 13.22 50m: 27.73 14.51 75m: 42.15 14.42 100m: 55.93 13.78

37. ШЕВКИН Денис 2003 кмс Тверская область +0,69 56.05 I 515
25m: 12.90 12.90 50m: 26.87 13.97 75m: 41.11 14.24 100m: 56.05 14.94

38. КРАСИЛЬНИКОВ Руслан 2002 1 Белгородская область +0,74 56.15 I 512
25m: 12.72 12.72 50m: 26.69 13.97 75m: 41.60 14.91 100m: 56.15 14.55

39. БАТЕЕВ Артём 2002 I Рязанская область +0,74 56.16 I 512
25m: 12.64 12.64 50m: 26.45 13.81 75m: 41.16 14.71 100m: 56.16 15.00

40. ПАЧИН Александр 2002 1 Тамбовская область +0,76 56.20 I 511
25m: 12.67 12.67 50m: 26.91 14.24 75m: 41.52 14.61 100m: 56.20 14.68
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Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ОЗЕРОВ Никита 2002 1 Липецкая область +1,71 56.28 I 509
25m: 12.55 12.55 50m: 26.98 14.43 75m: 41.89 14.91 100m: 56.28 14.39

42. СТЕФУРИШИН Дмитрий 2002 кмс Брянская область +0,74 56.49 I 503
25m: 13.12 13.12 50m: 27.59 14.47 75m: 42.10 14.51 100m: 56.49 14.39

43. ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 1 Смоленская область +0,78 56.66 I 498
25m: 13.09 13.09 50m: 27.33 14.24 75m: 42.10 14.77 100m: 56.66 14.56

44. АРКАТОВ Матвей 2002 1 Белгородская область +0,77 56.70 I 497
25m: 12.38 12.38 50m: 27.05 14.67 75m: 41.56 14.51 100m: 56.70 15.14

45. ЧЕРЁМУХИН Никита 2002 кмс Калужская область +0,79 56.86 I 493
25m: 13.18 13.18 50m: 27.48 14.30 75m: 42.43 14.95 100m: 56.86 14.43

ПАЛАМАРЧУК Денис 2003 кмс Тамбовская область +0,85 56.86 I 493
25m: 12.65 12.65 50m: 26.72 14.07 75m: 41.98 15.26 100m: 56.86 14.88

47. СИНЯВСКИЙ Виктор 2002 1 Смоленская область +0,82 57.25 483
25m: 12.89 12.89 50m: 27.27 14.38 75m: 42.41 15.14 100m: 57.25 14.84

48. ПЕНТЕЛЮК Василий 2003 1 Рязанская область +0,95 57.30 482
25m: 13.00 13.00 50m: 27.13 14.13 75m: 42.11 14.98 100m: 57.30 15.19

49. КОМИССАРОВ Егор 2003 1 Калужская область +0,62 57.36 480
25m: 13.13 13.13 50m: 27.14 14.01 75m: 42.14 15.00 100m: 57.36 15.22

50. САПРОНОВ Егор 2003 1 Воронежская область +0,72 57.68 472
25m: 13.22 13.22 50m: 27.58 14.36 75m: 42.83 15.25 100m: 57.68 14.85

51. СТУДЕНКОВ Павел 2002 1 Воронежская область +1,32 57.92 467
25m: 13.31 13.31 50m: 27.61 14.30 75m: 42.61 15.00 100m: 57.92 15.31

52. АНДРИЕНКО Александр 2003 I Воронежская область +0,75 57.94 466
25m: 13.51 13.51 50m: 28.57 15.06 75m: 43.42 14.85 100m: 57.94 14.52

ГРИБОВ Константин 2002 кмс Ярославская область +0,83 57.94 466
25m: 13.62 13.62 50m: 28.38 14.76 75m: 43.63 15.25 100m: 57.94 14.31

54. ИШКОВ Максим 2003 кмс Тульская область +0,62 58.18 460
25m: 13.25 13.25 50m: 27.88 14.63 75m: 43.09 15.21 100m: 58.18 15.09

55. ТАТАРИНОВ Дмитрий 2002 1 Белгородская область +0,66 58.24 459
25m: 13.09 13.09 50m: 28.22 15.13 75m: 43.31 15.09 100m: 58.24 14.93

56. ЛЕВШИН Михаил 2002 кмс Липецкая область +0,87 58.44 454
25m: 13.58 13.58 50m: 28.39 14.81 75m: 43.49 15.10 100m: 58.44 14.95

57. РЕБРИКОВ Данила 2002 1 Липецкая область +0,70 58.47 454
25m: 13.29 13.29 50m: 27.85 14.56 75m: 43.00 15.15 100m: 58.47 15.47

58. УШАКОВ Кирилл 2002 1 Воронежская область 58.50 453
25m: 13.40 13.40 50m: 27.90 14.50 75m: 43.30 15.40 100m: 58.50 15.20

59. БОДЕРИСТОВ Даниил 2002 1 Брянская область 58.68 449
25m: 13.67 13.67 50m: 28.27 14.60 75m: 43.91 15.64 100m: 58.68 14.77

60. КУЗНЕЦОВ Александр 2003 1 Тамбовская область +0,76 58.87 444
25m: 12.69 12.69 50m: 27.40 14.71 75m: 43.02 15.62 100m: 58.87 15.85

61. ИВАНОВ Александр 2003 1 Белгородская область +0,96 59.53 430
25m: 13.64 13.64 50m: 28.71 15.07 75m: 44.01 15.30 100m: 59.53 15.52
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Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 21, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

62. РУМЯНЦЕВ Илья 2002 1 Тверская область +0,79 59.75 425
25m: 13.56 13.56 50m: 28.46 14.90 75m: 44.36 15.90 100m: 59.75 15.39

63. ГРИЦАЦУЕВ Илья 2003 1 Брянская область +0,69 1:00.16 416
25m: 13.47 13.47 50m: 28.83 15.36 75m: 44.83 16.00 100m: 1:00.16 15.33

64. ЛЕВАШОВ Данил 2003 кмс Липецкая область +0,82 1:00.19 416
25m: 13.66 13.66 50m: 28.76 15.10 75m: 44.96 16.20 100m: 1:00.19 15.23

DNS МАСЛАКОВ Артур 2003 кмс Белгородская область
DNS МЕРКУЛОВ Никита 2003 кмс Тульская область


